

Revised Purchase Order



Sales Tax Exemption

Texas A&M University is exempt from state and municipal sales taxes under Chapter 20 Title 122A, revised Civil Statutes of Texas, for all purchases made for the exclusive use of Texas A&M.

The laws of the State of Texas shall govern this Purchase Order.

Purchase Order			
Purchase Order Date	PO/Reference No.	Revision No.	Revision Date
May 30, 2018	AB0369044	1	Mar 29, 2019
Contact instructions for questions regarding this Purchase Order: If Buyer Contact information is listed below, please contact the Buyer. If not, please contact the Customer.			
Buyer Contact:			
Buyer	Buyer Email	Buyer Phone Number	
agc - Constancio, Angel	agc@tamu.edu	979.845.3847	
Customer Contact:			
Name:		John Walpert	
Email:		WALPERT@GERG.TAMU.EDU	
Phone:		+1 979-458-9339	

Order acceptance instructions:

Vendor guarantees that the products delivered or the services performed as a result of this Purchase Order will meet or exceed all specifications herein. Any exceptions to the pricing or the description contained herein must be approved by Texas A&M's Department of Procurement Services prior to shipping or performance. This Purchase Order is governed by the laws of the State of Texas and Texas A&M's Terms & Conditions, which are available online: <http://purchasing.tamu.edu/suppliers/bids-catalogue-tc-form/>

Supplier Information		Delivery Information	
Supplier Name	YSI INC	Delivery Address	
Address	1700 BRANNUM LN YELLOW SPRINGS, OH 45387 US	TAMUS Member:	02-Texas A&M University (02)
Phone	+1 937-767-7241	Attn	John Walpert
Fax	+1 937-767-9353	Geochem & Environ Research Group	
FOB / FREIGHT	Origin	GERG Bldg.	
Pre-Pay & Add	Yes	Room	
Payment Terms	0, Net 30	833 Graham Rd.	
Contract Number - Header	<i>no value</i>	3149 TAMU	
Contract Number - Line	<i>no value</i>	College Station, TX 77845-3149	
Quote number	US5028	United States	
		Delivery Information	
		Required Delivery Date	Jul 26, 2018
		Ship Via	Best Carrier-Best Way

Notes to Supplier

Shipping Instructions

Attachments for supplier

Aanderaa Quote - ...

Terms and Condi...

PO Clauses

Header	001	No Collect Freight	Neither COD nor "Collect" freight or handling charges will be accepted.
--------	-----	--------------------	---

Charges Accepted

Line No.	Product Description	Catalog No.	Size / Packaging	Unit Price	Quantity	Ext. Price
1 of 24	VOS Dual Chamber SOOGuard System0975300 SMARTGUARD DATA COLLECTION PLATFORM. EXTENDEDVERSION. SUPPORTS UP TO 25 AICAP SENSORS ON 2PORTS, 5 RS232/RS422 SERIAL PORTS WITH POWERCONTROL FOR ADDITIONAL SENSORS. 6 ANALOG 0-5VDIFFERENTIAL 24BIT A/D IN	0975300	EA	3,804.30 USD	2 EA	7,608.60 USD
2 of 24	SOOGUARD System Flow Chamber assembly, see V-11421	0975301	EA	6,340.50 USD	4 EA	25,362.00 USD
3 of 24	SENSOR, CONDUCTIVITY, RANGE 0- 7.5 S/M, ACCURACY:0.0018 S/M, TEMPERATURE OUTPUT: RANGE: -5 TO 40DEG.C., ACCURACY: 0.1 DEG.C., 300M DEPTH	0974319B	EA	2,998.80 USD	3 EA	8,996.40 USD
4 of 24	SENSOR, OXYGEN OPTODE MKII SW, FAST RESPONSE FOIL,RANGE 0-500UM, MULTI-POINT CALIBRATION 1.5%+/-2.5UM/L ACCURACY, OUTPUT RS232 AND AICAP CANBUS,	0974330F	EA	4,669.20 USD	3 EA	14,007.60 USD
5 of 24	SENSOR, NON AP COMPENSATED TIDE OR DEPTH,AVERAGING ABSOLUTE PRESSURE & WATER TEMPERATURE.PRESSURE RANGE 0-1000KPA (90M), 2 OR 4 HZ SAMPLINGFREQUENCY, PRESSURE ACCURACY 0.01%, RESOLUTION0.0001%; WATER TEMPERATURE: RANGE: -5 TO 40 DEG.C.,ACCURACY	0975217A	EA	2,730.60 USD	3 EA	8,191.80 USD
6 of 24	SENSOR, FAST RESPONSE TEMPERATURE, SIGNAL OUTPUT:RS232 AND AICAP, TEMPERATURE RANGE: -5 TO 40 DEG.C,CALIBRATED RANGE: -4 TO 36 DEG C, ACCURACY +/-0.03DEG C, 300M RATED	0974060	EA	1,521.90 USD	3 EA	4,565.70 USD
7 of 24	Calibration, 4060 Temperature Sensor, 0.01 Deg C fromcertified standards laboratory	0974747	EA	873.00 USD	3 EA	2,619.00 USD
8 of 24	AMT pH sensor, 1200m rated	0975195A	EA	4,207.50 USD	2 EA	8,415.00 USD
9 of 24	Fitting for AMT pH sensor, for SOOGuard Chamber	3966627	EA	225.00 USD	2 EA	450.00 USD
10 of 24	SENSOR, TURBIDITY, ANALOG, OBS, RANGE 0-500 FTU,DEPTH RATING 300M	0974112B	EA	2,640.60 USD	3 EA	7,921.80 USD
11 of 24	Cyclops-7 Crude Oil sensor, analog output	-	EA	4,230.00 USD	3 EA	12,690.00 USD

12 of 24	Cyclops-7 CDOM sensor, analog output	1918007	EA	4,230.00 USD	3 EA	12,690.00 USD
13 of 24	Cyclops-7 Chlorophyll sensor, analog output	0974808	EA	3,870.00 USD	3 EA	11,610.00 USD
14 of 24	Fitting for Cyclops-7, for SOOGuard Chamber	3965778	EA	157.50 USD	9 EA	1,417.50 USD
15 of 24	SEALING PLUG FOR RDCP/SEAGUARD	0973625A	EA	82.80 USD	4 EA	331.20 USD
16 of 24	GEOVIEW REAL-TIME DISPLAY PROGRAM INCLUDING REALTIME DATA COLLECTOR. SETUP FOR ONE STATION, STANDARD LAYOUT OF PARAMETERS WITH 6 DIFFERENT GRAPHS OR TABLES PROVIDED. DISPLAY OF REAL TIME AND HISTORICAL DATA IN GRAPHS. STANDARD STATISTICS PROVIDED.	0974935	EA	2,971.80 USD	2 EA	5,943.60 USD
17 of 24	SD STORAGE CARD - 2GB Additional or Spare	0974476A	EA	82.80 USD	2 EA	165.60 USD
18 of 24	Set of systems cable harnesses, cable assembly from SmartGuard to each sensor individually cabled. All cables use mil spec connectors for connection to SmartGuard enclosure. All cable lengths to SOOGuard Chamber L= 5m, Cable to remote Sea Water Intak	-	EA	5,670.00 USD	2 EA	11,340.00 USD
19 of 24	NEMA 4X enclosure to house SmartGuard Datalogger with milspec connectors, terminal blocks, and 24V power supply; fully assembled and tested	-	EA	5,850.00 USD	2 EA	11,700.00 USD
20 of 24	Iridium modem with all necessary cables and antennas; customer must provide data plan. Cable length = 30m	-	EA	5,490.00 USD	2 EA	10,980.00 USD
21 of 24	Price add for pump and controls, includes all assembly material and labor for NEMA enclosure	-	EA	11,042.10 USD	2 EA	22,084.20 USD
22 of 24	Complete system Factory Acceptance Testing includes; assembly, system balancing, tuning, sample analysis testing, customer training, system documentation and disassembly of system. Includes Ferry Box standoffs, SS Back Plate, Instrument mounts, 1.5"	-	EA	12,238.20 USD	2 EA	24,476.40 USD
23 of 24	Cabled UV to 5301 chamber for optical sensors. 2 tandem nozzles included in dual chamber set	-	EA	3,025.80 USD	5 EA	15,129.00 USD

24 of 24	Modification of ProOceanus pCO2 to SOOGuard included in Dalhousie scope of work	1	EA	1,800.00 USD	1 EA	1,800.00 USD
				Total	230,495.40 USD	

Billing Information	Billing Address
<p>To assure timely payment please e-mail invoices to the email provided in the bill to address. If the invoice is sent via email, please do not send a duplicate copy through the mail. Only if email is not an option then submit invoices to the billing address indicated in the "Billing Address" section. To inquire about electronic invoicing via cXML, CSV or PO flip through the supplier portal, e-mail abvendorhelp@tamu.edu.</p> <p>Invoice must include the PO/Reference number shown above.</p>	<p>Texas A&M University-Accounts Payable ***Do Not Mail Invoices*** Email invoices to invoices@tamu.edu 750 Agronomy Road - Suite 3101 6000 TAMU College Station, TX 77843-6000 United States</p>